深圳市龙星辰电源有限公司
深圳市龙星辰电源有限公司
产
品
规
格
书
产品名称：医疗开关电源

NO.
LXC/RD-Spec-176
ACMS400 系列规格书 Page 4/10 Date 2021/1/15
第4页，共10页
1 产品图片
2 概述
2.1 产品特点
本产品是医疗设备专用电源，整机结构紧凑，性能稳定，具有如下特点：
1、宽输入电压范围，适应恶劣的电网；
2、自动功率因数校正；
3、具备输出过流、输出短路、输出过压等保护功能；
4、内部电路采用最新的谐振拓扑结构，整机效率达 87%以上。
2.2 产品主要规格
序号 型号 输出功率 标称输出电压(A) 标称输出电流 V1（辅路空载）
1 ACMS400-009 270 9.0 0-30.0
2 ACMS400-012 336 12.0 0-28.0
3 ACMS400-015 345 15.0 0-23.0
4 ACMS400-168 345 16.8 0-20.5
5 ACMS400-018 350 18.0 0-19.4
6 ACMS400-019 350 19.0 0-18.4
7 ACMS400-020 350 20.0 0-17.5
8 ACMS400-024 350 24.0 0-14.5
9 ACMS400-026 351 26.0 0-13.5
10 ACMS400-028 350 28.0 0-12.5
11 ACMS400-030 350 30.0 0-11.6
12 ACMS400-032 350 32.0 0-11.0
13 ACMS400-036 350 36.0 0-9.7
14 ACMS400-038 350 38.0 0-9.2
15 ACMS400-040 350 40.0 0-8.8
16 ACMS400-042 350 42.0 0-8.3
17 ACMS400-046 350 46.0 0-7.6
18 ACMS400-048 355 48.0 0-7.4
深圳市龙星辰电源有限公司
Shenzhen Longxc Power Supply Co.,LTD
Rev. V00
Document